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                                                                        Wszyscy Wykonawcy 

 

 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków do 

mycia i dezynfekcji w zakresie następujących grup 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy ust. 1, 2, 4  z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień                  

i dokonuje modyfikacji treści SIWZ. 

 
Pytanie nr 1 - dotyczy grupy 3 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o spektrum działania: Bakterie, grzyby, wirusy, spory Clostridium difficile 

według normy 13704, spełniający wszystkie pozostałe zapisy SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również preparat o spektrum działania: Bakterie, grzyby, wirusy, spory Clostridium difficile 

według normy 13704, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 2 - dotyczy grupy 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o spektrum działania: bakterie w tym MRSA, grzyby, Tbc, 

wirusy (Polio, Adeno, HIV, HBV, Rota) w czasie do 2 min. Spełniający pozostałe zapisy SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również preparat o spektrum działania: bakterie w tym MRSA, grzyby, Tbc, wirusy (Polio, 

Adeno, HIV, HBV, Rota) w czasie do 2 min, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w 

SIWZ. 
 

Pytanie nr 3 - dotyczy grupy 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o spektrum działania: bakterie, grzyby, MRSA, 

zarejestrowanego jako wyrób medyczny, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również preparat o spektrum działania: bakterie, grzyby, MRSA, zarejestrowanego jako 

wyrób medyczny, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. 
 

Pytanie nr 4 - dotyczy grupy 10 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic do mycia ciała o parametrach: 

Jednorazowe myjki do mycia ciała w formie rękawicy nie wymagające spłukiwania oraz namaczania, rozmiar 33cm x 

22cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (60sek. w 750W). Powodujące redukcję otarć skóry o min. 80% oraz 

zmniejszenie ZUM o min. 85% (potwierdzone testami). Zawierające w składzie m.in. dimetikon, polisorbat 20, dioctan 

glutaminianu tetrasodowego. Bezzapachowe, pakowane w opakowania a'8sztuk (4000 szt. – 500 opakowań). 

Zarejestrowane jako wyrób medyczny?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  
 

 

 

 

 

 



 

Pytanie nr 5 - dotyczy grupy 1 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje wyceny  ilości litrów roztworu roboczego w stężeniu wykazującym 

skuteczność wobec Clostridium difficile? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający oczekuje wymaganego spectrum działania opisanego  w zał. nr 1 do SIWZ – przedmiot zamówienia dla 

gotowego  do użycia roztworu roboczego. Wykonawca winien wycenić ilość środka potrzebnego do przygotowania 

wymaganej ilości roztworu  jeżeli należy go rozcieńczyć w celu przygotowania odpowiedniej roztworu roboczego. W 

przypadku środka bezpośrednio przeznaczonego do użycia należy wycenić ilość tego środka (ilość środka równoważna 

z ilością roztworu roboczego) 

 

Pytanie nr 5 - dotyczy grupy 9 

Czy Zamawiający dopuści do oceny używany w Państwa jednostce preparat Oralsept? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie dopuszcza preparatu Oralsept w grupie 9. Wymogi względem przedmiotu zamówienia zostały 

opisane w zał. nr 1 do SIWZ. 

 

Zamawiający 

 

 


